第一章  采购公告

济宁市第二人民医院外科大楼中央空调设备机房地面、墙面改造工程项目现采用竞争性谈判方式选择成交施工商，有关事宜公告如下：
一、项目基本信息
1、项目名称：济宁市第二人民医院外科大楼中央空调设备机房地面、墙面改造工程项目

2、包组划分：1个包
3、项目概况：本项目为济宁市第二人民医院外科大楼中央空调设备机房地面、墙面改造工程，项目预算额为37300元。具体要求详见采购文件第三章施工要求及说明。

4、采购人：济宁市第二人民医院
联系人：李科长    联系电话：0537-2657201
联系地址：济宁市红星东路65号
二、投标商资格要求
1、在中国境内注册，具有独立法人资格，能够满足采购文件的要求具备提供施工能力的投标商；
2、投标商必须具备的资格：
投标商应具备：营业执照、建筑装修工程叁级及以上资质、安全生产许可证、法人授权委托书及授权代表身份证，以上资料需提供原件及加盖公章复印件一份。
3、提供的资格、资质文件和业绩情况均真实有效，具有良好的商业信誉。

2020年10月19日
第二章 投标商须知

投标商须知前附表
	序号
	项   目
	内       容

	1
	项目名称和包组划分
	项目名称：济宁市第二人民医院外科大楼中央空调设备机房地面、墙面改造工程项目包组划分：1个包

	2
	采购人、联系人及

联系电话
	采购人：济宁市第二人民医院
联系人：李科长    联系电话：0537-2657201

	3
	采购内容
	本项目为济宁市第二人民医院外科大楼中央空调设备机房地面、墙面改造工程项目，项目预算额为37300，具体要求详见采购文件第三章施工说明及报价说明。

	4
	采购方式
	竞争性谈判

	5
	采购预算
	预算价：37300元

投标商的报价不得超过预算金额，超出预算金额的报价按废标处理。

	6
	纸质报价文件
份数
	报价文件 壹 份

	7
	纸质报价文件的密封
	密封套应标注项目名称、包组划分、投标商名称等内容，密封套封口处应加盖投标商公章。

	8
	报名时间、地点
	2020年10月19日至22日16时00分（北京时间）
济宁市第二人民医院行政办公楼二楼采购管理办公室。

	9
	踏勘现场时间
	2020年10月22日下午16：00，至济宁市第二人民医院采购办签到并由济宁市第二人民基建科工作人员组织现场踏勘，所有投标单位必须踏勘现场。（逾期不予受理，视为废标）。

	10
	递交报价文件时间
	2020年10月23日15:00前（逾期不予受理，视为废标）

	11
	开标时间
	电话通知

	12
	付款方式
	工程达到竣工条件经验收通过后付至合同金额的70%；结算后付至结算金额的95%，质保期满后无息付清。

	13
	工 期
	签订合同后10日历天内施工完毕。

	14
	质保期
	免费质保期 二 年。

	15
	质量要求
	符合国家规定的质量要求和采购文件第三章“施工说明”。

	16
	报名时所需提供资料
	营业执照、建筑装修工程叁级及以上资质、 安全生产许可证、法人授权委托书及授权代表身份证，以上资料需提供原件及加盖公章复印件一份。

提供的资格、资质文件和业绩情况均真实有效，具有良好的商业信誉。

.

外科大楼中央空调设备机房地面、墙面改造工程
投标报价说明

一、报价文件组成

投标单位必须踏勘施工现场计算工程量，并按做法说明的要求进行报价；报价文件采用综合单价形式进行报价，竣工后，进行工程审计。

二、保修2年，预留5%质保金。

三、投标单位投标前应缴纳10000元履约投标保证金；如不缴纳，无投标参与资格，不准参与工程项目的投标；该投标履约保证金，因投标方中标后，放弃中标资格的，履约保证金不予退还；另中标方中标签订合同后，履约保证金转为履约施工安全保证金，竣工验收合格后无息退还。

四、施工范围（材料规格、要求）

工程使用主材：施工方需提供样品，院方确认后，方可使用或院方跟随施工方考察、采购。
五、报价费用组成

投标单位报价费用为税收、管理费、材料费、现场灰尘噪音安全防护措施费、高空作业安全防护施工措施费、室内垃圾清理及垃圾外运费、二次搬运费、安全施工费、施工时降尘及原现场建设单位设施的成品保护费、满足施工要求的施工方案及施工措施费，且满足建设单位验收要求的所有施工成活费用。

                                        后勤调度服务中心

                                            2020年10月19日

外科大楼中央空调设备机房地面、墙面改造工程
施工说明

外科大楼负一层空调设备机房地面整改：
室内原地面清理，室内设备、办公座椅等搬运至科室制定位置；

室内地面、设备台面新作5cm厚C20混凝土地面245㎡（因施工场地设备支架较多，混凝土地面采用人工找平）；

室内原排水沟位置保留，新作混凝土后排水沟宽度为20cm。排水沟和集水井处，采用尺寸：20*200*1000mm热镀锌钢格板雨水篦子铺设盖板，盖板面层与新作混凝土面层标高一致，共计：68米；（盖板样式如下图）：     [image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

 [image: image3.jpg]

 [image: image4.jpg]

混凝土地面面层新作地坪漆（颜色由院方指定），新作混凝地面打磨后，涂刷底漆1遍，中涂（120目石英砂）两遍，面漆2遍，共计245㎡；

为规范设备机房规划（警示作用），设备机房内所有台阶立面，需涂刷黑、黄相间漆面；

东西两侧乳胶漆墙面污染、破损，需重新腻子找补，乳胶漆复新；

设备机房内周圈隔音网墙裙出现锈蚀，需重新除锈刷漆（颜色由院方指定）复新2遍。

法定代表人授权委托书
济宁市第二人民医院：
我（姓名）        系（投标商名称）            法定代表人，现授权委托我公司的 （姓名、职务或职称）           为我单位参与此次项目的委托代理人，委托代理人在参加该项目过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
委托代理人无转委托权。特此委托。
（附：委托代理人身份证复印件）
委托代理人姓名：           性别：      年龄：
部门：              职务：
投标商名称（公章）：
法定代表人签字：
日期：   年   月  日

附件二：
报价一览表
投标商：                 （章）
法定代表人或委托代理人：                  （签字）
                                                          报价单位：人民币元
	项目名称
	                        项目名称

	总报价
	           大写：              元
           小写：              元

	质保期

	优惠条件及
服务承诺

	对谈判文件的响应程度

	备注

     年   月   日
PAGE
3